湛江市审计局2020 年度”三公”经费财政拨款支出决算情况说明

（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明
[bookmark: PO_part3A3B1C1DivNameYear1][bookmark: PO_part3A3B1C1Amount1][bookmark: PO_part3A3B1C1Amount2][bookmark: PO_part3A3B1C1Percent1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount2][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount4][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount4][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent4][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount5][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount5][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent5] 湛江市审计局2020 年度“三公”经费财政拨款支出决算为24.91 万元，完成预算11.37 万元的219% 。其中：因公出国（境）费支出决算为0 万元，完成预算3.8 万元的0% ；公务用车购置及运行费支出决算为24.37 万元，完成预算4.92 万元的495% （其中：公务用车购置支出决算为17.98 万元，完成预算0 万元的100% ；公务用车运行费支出决算为6.39 万元，完成预算4.92 万元的130% ）；公务接待费支出决算为0.54 万元，完成预算2.75 万元的20% 。
[bookmark: PO_part3A3B1C1Year1][bookmark: PO_part3A3B1C1Diff1][bookmark: PO_part3A3B1C1DiffReason1]2020年度“三公”经费支出决算大于 预算数的主要情况：我部门认真贯彻落实中央八项规定精神和厉行节约的要求，从严控制“三公”经费开支总额。但根据工作需要，经报请批准，增加购买车辆。 
（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明
[bookmark: PO_part3A3B2Year1][bookmark: PO_part3A3B2Amount1] 2020 年“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费0万元，占0% ；公务用车购置及运行费支出24.37万元，占97.8% ；公务接待费支出0.54万元，占2.2% 。具体情况如下：
1.因公出国（境）费支出0 万元。本年无发生额。 
2.公务用车购置及运行维护费支出24.37 万元，其中：公务用车购置支出为17.98 万元，2020 年公务用车购置数1 辆。公务用车运行及维护支出6.39 万元，2020年局机关 公务用车保有量为3 辆，主要用于日常公务用车和审计外勤用车。 
[bookmark: PO_part3A3B2C2D2Use1][bookmark: _GoBack]3.公务接待费支出0.54 万元，主要用于外市审计局来学习交流 。2020年，局机关 共接待国外、境外来访团组0 个，来访外宾0 人次；发生国内接待7 次，接待人数共60 人。主要包括外市审计局来我局学习交流。 
	

	         附表


	一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

	部门（单位）： 湛江市审计局 
	单位：万元

	预算数
	决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	11.37
	3.7
	4.92
	0
	4.92
	2.75
	24.91
	0.00
	24.37
	17.98
	6.39
	0.54




